
        

Zarządzenie nr 973/Fn/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  19 lipca 2016 r.   

w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont  

dla Budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle  

i jednostki Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, 

z późn. zm.1), § 14 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza 

granicami Rzeczypospolitej Polskiej oraz (Dz. U. z 2013 r. poz. 289 oraz z 2015 r. poz. 1954) oraz 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2010 r. w sprawie zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla organów podatkowych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 208, poz. 

1375) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1.  

Zatwierdzam plan kont dla Budżetu Gminy Kędzierzyn – Koźle, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia, oraz plan kont dla Urzędu Miasta, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2.  

Traci moc zarządzenie Prezydenta Miasta Kędzierzyn – Koźle Nr 992/Fn/2012 z dnia 30 lipca 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zakładowego planu kont dla Budżetu Gminy Kędzierzyn-Koźle i jednostki 

Urząd Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.   
PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Joanna Hariasz  (-) 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 613, z 2014 r. poz. 
768 i 1100 oraz z 2015 r. poz. 4, 978, 1045, 1166, 1333, 1844 i 1893 oraz z 2016 r. poz. 615.  


